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Seuramme sääntömääräinen syyskokous pidettiin historiallisessa ympäristössä. Varsinaisena ko-

kouspaikkana oli Mikkelin Upseerikerho ja tilaisuuden päätti kierros Jalkaväkimuseossa. 

Alueen rakennukset ovat jostain "tsaarin ajalta", eli matalia puu- ja kivitaloja. Laajalla piha-alueella 

on komeaa puustoa. Olisi mukava tietää, millainen tuo alue on ollut silloin kun sitä on käyttäneet 

sotilasyksiköt. Näen, että alueella on merkittäviä kulttuuriarvoja, joten se pitää säilyttää tuollaisena 

ja kunnossapidettynä. 

Varsinainen kokous oli Upseerikerholla, jota nykyisin käytetään kokous- ja juhlatilana. 

Varsinainen kokous 

Nyt kokoukseen oli tullut 11 kokousosanottajaa, joka on melko pieni määrä koko Seuran jäsenmää-

rään nähden. Kokous noudatteli vanhaa kaavaa, kuten sääntömääräiset kokoukset yleensä. Ko-

koukset menevät säännöissä määrätyllä tavalla, ja suuret asiat on kokouskutsussa mainittava. 

Seuran puheenjohtaja Timo Haveri avasi kokouksen. Hänet valittiin kokouksen puheenjohtajaksi ja 

Jorma Raita sihteeriksi. Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Kari Syrjänen ja Jyrki Alasentie. Heidän teh-

täviin liittyivät myös ääntenlaskijoiden tehtävät, jos äänestyksiä kokouksessa tulisi. 

Kuluvaa vuotta noudatteleva ensi vuoden toimintasuunnitelma hyväksyttiin sellaisenaan. Kuten 

myös talousarvio. Talousarvio perustui esitettyyn ja kokouksessa hyväksyttyyn jäsenmaksun suu-

ruuteen, eli 35 euroon. Maksun eräpäiväksi sovittiin 15.3.2026. 

Henkilövalinnatkin menivät sujuvasti. Timo Haveri jatkaa puheenjohtajana. Hallituksessa erovuoroi-

sia olivat Kari Syrjänen ja Jalo Ojanperä. Kari Syrjänen jatkaa seuraavan kolmivuotiskauden ja Jalon 

Ojanperän tilalle saatiin puhuttua Martti Susitaival. Varsinaisena toiminnantarkastajana jatkaa Esa 

Lindgren ja varalla Timo Karjalainen. 

Kokouksen lopussa arvottiin 50 euron lahjakortti, sen sai Eeva-Liisa Ek. 

Kokouskeskustelua 

Kokouksen vapaamuotoisemmassa keskustelussa tuli esiin joitakin asioita. Seuralla on yli 500 jä-

sentä. Jäsenmäärässä on ollut pientä laskua. Maksamattomia jäsenmaksuja on parisenkymmentä. 

Näitä on työläs periä, sillä kaikkien sähköposteja ei ole tiedossa. Sääntöjen mahdollistamana toimi-

taan niin, että maksamattomille ei lähetetä kyseisen vuoden lehdistä numeroita 3 ja 4, sekä katso-

taan henkilön eronneeksi seurasta. 

Jäsenmaksulaskut lähetetään tulevana vuonnakin ensimmäisen lehden mukana. Se edellyttää kä-

sityötä, jossa lehti ja lasku laitetaan kuoreen ja osoitetarra leimataan päälle. Näin toimitaan, koska 

kaikkien jäsenten sähköpostiosoitetta ei ole tiedossa ja laskua ei voida lähettää sähköpostitse. Vuo-

den muiden lehtien postitus sujuu jouheammin. 



Vaikka jäsenmaksutulot kertyvät vasta lopputalvesta ja kuluja on mm. vuoden ensimmäisestä leh-

destä, niin seuran talous ei siitä kärsi. Seura on riittävän vakavarainen. 

Seuramme Radiot -lehden artikkelien kirjoittaminen on vakioaihe. Kirjoittajamäärä on vähäinen ja 

harvoin kirjoituksista on ylitarjontaa. Todettiin, että jäsenistöltä kaivataan mm. lyhyitä korjaus- ja kun-

nostusselostuksia. Artikkelien ei tarvitse olla huippuunsa viimeisteltyjä, vaan lehden tekijät voivat 

käsitellä tekstiä ennen lehden taittoa. 

Lisäksi keskustelupalstalla on paljon hyviä tietoja, niistä jonkun tarvitsisi koostaa artikkeleita. Ne voisi 

julkaista keskusteluun osallistuneiden luvalla. 

Myös hallitus sai evästyksen kirjoittaa ainakin yhden jutun/henkilö tulevan vuoden lehteen. Lehden 

pääkirjoituksen kirjoittajia voisi olla enemmän, eli vaikka kiertävä "viestikapula" hallituksen sisällä. 

Kokousesitelmä 

Martti Susitaival piti esitelmän Päämajan radiokeskuksen toiminnasta ja laitekannasta. Radiokes-

kuksen 3/VP1 pääjoukko on perustettu Kalastajatorpalla 17.6.1941. Päämajan radiokeskus perus-

tettiin Mikkelin maalaiskunnan Rantakylän kartanon pehtoorin tuparakennukseen. Mikkelin ympäris-

tössä oli 7 lähetysasemaa, joidenka kautta pidettiin yhteyksiä eri joukkoihin rintama-alueella. 

Tässä Martti Susitaipaleen esityksessä tuli jälleen esiin, kuinka vapaaehtoisella työllä saadaan ke-

rättyä historiatietoa talteen. Ajatus lähteä tutkimaan radiokeskuksen toimintaa on lähtöisin Mikkelin 

Seudun Radioamatöörien keskuudessa. Hanke siirtyi Kaakkois-Suomen Viestikillan vastuulle tam-

mikuussa 2014. 

Kierros 

Päivän viimeinen ohjelma oli opastettu kierros Jalkaväkimuseossa, jossa oppaanamme toimi mu-

seokokonaisuuteen erinomaisesti perehtynyt museoassistentti Riikka Sinokki. Tämä on vaikuttava 

museo, jota ei kannata jättää viiliin, kun vierailee Mikkelissä. 

Kiersimme museon kaksi rakennusta. Viimeisimmässä Martti Susitaival esitteli siellä olevaa laite-

kantaa. Ja ymmärsin, että laitekannan takana on paikalliset harrastajat. 

Museon on tarpeen saada esittelytilaa lehdessämme. Tässä tuli kirjoitusvinkki paikkaseudun harras-

tajille. 
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